
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 51/2018 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Instytutów na Wydziale Nauk 

Historycznych  i Społecznych 
 
 

Na podstawie § 50 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz 

Uchwały Nr 8/2014 Senatu UKSW z dnia lutego 2014 r.  w sprawie opinii o zmianie struktury 

organizacyjnej Instytutów na Wydziale Nauk Historycznych i Społecznych oraz Uchwały Nr 88/2017 

Senatu UKSW z dnia 21 września 2017 r. w sprawie opinii o zmianie struktury organizacyjnej Instytutu 

Socjologii na Wydziale Nauk Historycznych i Społecznych oraz Uchwały Nr 9/2018 Senatu UKSW z dnia 

22 lutego 2018 r. w sprawie opinii o zmianie struktury Wydziału Nauk Historycznych i Społecznych oraz 

Zarządzenia Nr 9/2018 Rektora UKSW z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie przekształcenia Zakładu Sztuki 

Współczesnej w Katedrę Sztuki Nowoczesnej i Współczesnej w Instytucie Historii Sztuki na Wydziale 

Nauk Historycznych i Społecznych oraz Uchwały Nr 122/2018 Senatu UKSW z dnia 22 listopada 2018 r. 

w sprawie opinii o zmianie struktury organizacyjnej Instytutu Historii Sztuki na Wydziale Nauk 

Historycznych i Społecznych  - zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Po pozytywnej opinii Senatu UKSW, w strukturze Instytutu Historii Sztuki na Wydziale Nauk 

Historycznych i Społecznych, wprowadza się następujące zmiany: 

a) likwiduje się zakłady wewnątrz katedr; 

b) zmienia się nazwę Katedry Sztuki Dawnej na Katedrę Sztuki Średniowiecznej; 

c) powołuje się Katedrę Konserwacji Zabytów i Ochrony Krajobrazu. 

 

§ 2 

W związku ze zmianami, o których mowa w § 1, struktura Instytutów Wydziału Nauk Historycznych 

i Społecznych zawarta jest w Załączniku do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 65/2017 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                            

w Warszawie z dnia 28 września 2017 r. w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Instytutów na 

Wydziale Nauk Historycznych i Społecznych. 

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2018 r..  

 

 
REKTOR 

ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


